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Tilskudd til Hordalan d fylkeskommune - Narkotikaprogram med domstolskontroll -

revisors uttalelse

Vi er bedt om å gi en uttalelse om regnskap for tilskuddsmidler gitt Hordaland fylkeskommune i forbindelse
med Narkotikaprogram med domstolskontroll i Bergen.

Regnskapssammendraget for prosjektet som Hordaland fylkeskommune har sendt viser samlede utgifter på
kr 1 .001 .11 9 for 201 5. Inntekter for 201 5 består av innvilget tilskudd på kr 1 .000.000 og kompensert mva
på kr 2.455. Av tilskuddsbeløpet er kr 599.500 bokført i 201 4 og fremgår derfor i 201 5 som bruk av bundne
driftsfond.

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor. Vårt oppdrag er
utfort i samsvar med ISRS 4400 —Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i
vurderingen av riktigheten av kostnader og inntekter, og oppsummeres som følger:

Vi har:

kontrollert at dokumentasjonen fra Hordaland fylkeskommune underbygger at tilskuddet er gått med
til å dekke utgifter tilknyttet prosjektet.

innhentet oversikt over kostnadene som er ført på prosjektet og kontrollsummert disse.
på stikkprøvebasis rimelighetsvurdert og kontrollert de vesentligste kostnadskontoer og belop mot
underliggende bilag.

kontrollert rapportert tilskudd mot tilskuddsbrev i 201 5.

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med
revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige
feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i
samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til
dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne rapport og
skal ikke brukes til noe annet formål.
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